manipuláciu s odpadom na skládke TKO v Chotči za mesiac február 2014 

8,70 tony x 22,60 € = 196,62 € bez DPH 

Sadzba / Typ DPH j Základ dane 

2 0 % T 

% T 

% T 

196,62 

Spolu: 

Prijatá záloha: 

196,62 

Daň Cena s daňou 

39,32 235,94 

39,32 

číslo: 

235,94 EUR 

EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 235,94 EUR 

Slovom: Dvestotridsaťpäť 

0,94 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

^ L t J Ž f t m e s t s k ý p o d n i k o j l - w * - * Q 1 s t r 0pkov 
Hviezdoslavov 

IČO: 313057 & 

Počet príloh: 

Podpis a pečiatka 

mailto:sluzbampl@stonline.sk